בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

26 פברואר 2014

ת"פ 8950-09-13 מדינת ישראל נ' ימין קדושים(עציר)

בפני כב' השופט הבכיר צבי גורפינקל

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רות צלאח-מימון

המאשימה

נגד

חן ימין קדושים
ע"י ב"כ עו"ד שי נודל

הנאשם

### הכרעת דין

1. בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיע בזאת על זיכוי הנאשם.
2. ביום 03.09.2013 הוגש לבית המשפט כתב אישום המייחס לנאשם ביצוע שתי עבירות של הצתה על פי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
3. להלן פירוט עובדות כתב האישום המיוחס לנאשם:
הנאשם שכר דירה בקומת הקרקע של בית מגורים ברחוב רמת ים 111 בהרצליה והתגורר בה מיום 15.11.2012 ואילך. ביום 26.08.2013 (להלן: "יום האירוע") בשעה 21:50 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לחצר הבניין כשהוא מצויד במצית.

62. לגרסת התביעה, האליבי של הנאשם הופרך. עצם הפרכתו מהווה סיוע לראיות התביעה, שכן חשוד שמבקש להרחיק את עצמו מאחריות ע"י אליבי כוזב מבטא בכך תחושת אשמה שניתן לראותה כראשית הודיה ואף כראיה נסיבתית לחובתו. ראו גם יעקב קדמי **על הראיות** חלק שני 859-861 (מהדורה משולבת ומעודכנת, התש"ע-2009).

63. באשר לאירוע ההצתה השנייה, ניתן לומר כי עצם צירופן של הראיות הנסיבתיות שהוצגו בדבר נוכחות הנאשם בזירת האירוע, ההצתה הראשונה שלא צלחה בידו של הנאשם, סמיכות שני אירועי ההצתה ועדותם של סייאן ורבינוביץ' כי שמעו את רעש הסוזוקי של הנאשם, מביא לכדי מסקנה אחת ויחידה בדבר ביצוע ההצתה השנייה על ידי הנאשם.

כמו כן הוגש מסמך מחברת AIG (נ/6) לפיו פוליסת ביטוח הדירה של הנאשם לא התקבלה לחיתום ואין לה תוקף החל מיום 15.08.2013, דהיינו לא הייתה תקפה בעת קרות האירוע.

98. אני נוטה דווקא להאמין לגרסת הנאשם בעניין הביטוח לאור ההיגיון שבדבריו אלו והמסמך שהגיש (נ/6). למעלה מן הצורך אציין כי לא מצאתי כי ההכרעה בעניין כפל הביטוחים חיונית לאור הוראות החוק בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 אשר יונקות חיותם מעקרון האב במשפט הישראלי של עשיית עושר ולא במשפט כפי שהסביר זאת כבוד השופט מ. חשין ברע"א 3948/97 **מגדל חברה לביטוח בע"מ נ' מנורה חברה לביטוח בע"מ**, פ"ד נה(3) 769, פסקה 11 לפסק דינו של השופט חשין (2011).

מחמת הזהירות והספק ומטעם זה בלבד, ואף שקיים חשד כבד ביותר כי הנאשם הוא אכן זה שהצית את דירתו, אני מחליט לזכות את הנאשם.

סוף דבר

לאור כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם, אף שבדוחק רב ומחמת הספק בלבד, מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום. לאור זאת, יש לשחרר את הנאשם ממעצרו, אם אין עילה חוקית אחרת להחזקתו במעצר.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד , 26 פברואר 2014, במעמד הצדדים